华侨大学2008年6月四六级报名开始 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/497/2021_2022__E5_8D_8E_

E4_BE_A8_E5_A4_A7_E5_c83_497711.htm 关于2008年6月全国

大学英语四、六级考试报名的通知各有关班级： 现将2008年

上半年全国大学英语四、六级考试报名有关事项通知如下：

一、报名对象 报考四级对象为除07级以外非英语专业学生；

报考六级对象为已取得CET-4合格证书或取得大学英语四级

考试成绩425分以上的学生。不允许四、六级同时报考，一旦

发现有同时报考现象，将取消本次考试资格，报名费不予退

还。 二、报名办法 1.报名以班级为单位，各班班长需认真审

核本班同学的报名资格，并将本班报名者的信息按要求录

入DBF数据库存入U盘，DBF数据库模板必须在教务处主页表

格下载区下载，并用FOXPRO软件编辑。同时需打印一份报

名表（其格式详见文件最后），报名表须经各院教务员或厦

门校区教务办审核盖章。 2.报名费为每人40元，班长应及时

组织考生报名，不得拖延。泉州校区各班班长应将收齐的报

名费存入教务处教务科指定的中国银行帐号4549215－0188

－030415－6， 户名：戴敏敏。厦门校区各班班长应将收齐的

报名费存入教务办教务组指定中行帐号

：4548243-0188-004333-0，户名：陈扬帆。两种考试的报名费

可一并存入。报名费一旦缴纳后不予退还，请考生报名时慎

重对待。 3.泉州校区各班班长应于2008年3月11日、12日持存

款的回执单以及考生报名数据库、报名表交到教务处教务科

； 厦门校区各班班长应于2008年3月17日下午、18日上午执存

款的回持单以及考生报名数据库、报名表交到厦门校区教务

办。 泉州校区班长于2008年3月17日、18日到教务处教务科领

取报名信息核对表，并于2008年3月20日、21日将核对表交回

教务科，如果信息有误必须在系统中现场更正后方可离开。

厦门校区各班班长于2008年3月24日到厦门校区教务办领取考

生报名信息核对表，并于2008年3月28日将核对表交回厦门校

区教务办，如果信息有误必须在系统中现场更正后方可离开

。 三、学生须凭准考证、身份证（回乡证或护照）及校园一

卡通（学生证或考试证）参加考试，三证不齐者不得参加考

试。若证件丢失者应提前办理相关证明。 四、全国大学英语

四、六级考试是国家正式考试，考生必须严格遵守国家考试

规定、学校规章制度和考场纪律，违反考试纪律的将按《华

侨大学学生考试纪律与违纪处分规定》，给予严肃处理。 五

、考生必须自带铅笔，型号为2B.考生必须自带具有调频收音

功能的耳机参加考试。 打印报名表格式（请注明报考级别）

标准A4纸 字体：小4号仿宋体 注：若有任何有关输入及打印

方面的问题，请到教务科询问或致电22693614. CET－4序号学

号姓名性别年级院系专业学制105156002张文男2005信息学院

软件工程4205156003林__新男2005信息学院软件工

程4305156004王彬彬男2005信息学院软件工程4::::：：：：：

：：：：：：：交款金额: 元交款（负责）人:联系电话：备

用联系电话： 以上考生均符合报名资格。 院教务员盖章： 教

务 处 二O O八年三月七日 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com